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ХЕРАЛДИЧКИ РЕГИСТАР  •   HERALDIC REGISTER

ГРБ НА РАДОВАН ВИТОШЕВИЌ
Бизнисмен и автор од Скопје

Штит: Сребрено, црна вперена еленска гла-
ва, меѓу роговите црвено срце надвишено 
од златник.
Челенка: Прикажани сребрени крилја об-
ременети со црвено срце надвишено од зла-
тник.
Мантија: Црно поставено сребено.
Девиза: ВОСТAНЇЕ СОВѢСТИ
Девиза на македонски: Будење на свеста
Блазон: Јован Јоновски 
Eмблазон: Јован Јоновски
Заведен: број 3/2021 на 7.7.2021 година ■

ARMS OF RADOVAN VITOSEVIC
Author and Entrepreneur from Skopje

Shield: Argent, a stag’s head cabossed Sable 
between the antler a heart Gules and in chief 
a bezant.
Crest: Two wings conjoined Argent in base a 
heart Gules and at the centre point a bezant.
Mantle:  Sable doubled Argent.
Motto: ВОСТAНЇЕ СОВѢСТИ
Motto in English: Awakening Consciousness
Blazon: Jovan Jonovski 
Emblazon: Jovan Jonovski
Registered: number 3/2021 on 7.7.2021 ■
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ХЕРАЛДИЧКИ РЕГИСТАР  •   HERALDIC REGISTER

ГРБ НА ДАМЈАН БУЖАРОВСКИ
Економист и и сторичар од Скопје

Штит: По сребрен тесен шеврон на сино 
и зелено, меѓу два лава во пресрет кои 
држат знаме црвено-сребрено-црвено со 
племенци и златен змеј во од

Челенка: Од златна круна зелен двоглав 
орел со златни клунови и црвени јазици
Мантија: Зелено поставено златно

Блазон: Јован Јоновски
Eмблазон: Јован Јоновски
Заведен: број 4/2021 на 4.11.2021 година ■

ARMS OF DAMJAN BUZHAROVSKI
Economist and historian from Skopje

Shield: Per chevron Azure and Vert, a chevronel 
Argent between two lions rampant, the dexter 
contournee, each holding a banner tierced in fess 
Gules, Argent and Gules, the ends split, and in 
base a dragon passant Or
Crest: Issuant from a crest coronet Or a demi 
double headed eagle Vert, beaked Or, langued 
Gules
Mantle: Vert doubled Or
Blazon: Jovan Jonovski
Emblazon: Jovan Jonovski
Registered: number 4/2021 on 4.11..2021  ■
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ХЕРАЛДИЧКИ РЕГИСТАР  •   HERALDIC REGISTER

ГРБ НА НИКОЛА ГЕОРГИЕВ
Полковниик од Скопје

Штит: На златно, црвен појас меѓу црн 
орел во приказ кој држи меч во појас кон 
десно, и црн коњ исправен, зауздан и отсед-
лан, обременет со три златни безанти.
Челенка: Од златна челенкова круна глава 
на белоглав орел, природно обоена во клу-
нот златен меч надолу.
Мантија: Црвена поставено златно
Девиза: TRADITIO – SAPIENTIA – FORTITUDO
Девиза на македонски: ТРАДИЦИЈА – 
МУДРОСТ – ХРАБРОСТ
Блазон: Никола Георгиев, Александар Ги-
жаровски
Емблазон: Александар Гижаровски
Одликувања: Орден за воени заслуги со 
сребрени мечеви и Медал за воени заслуги
Заведен: број 5/2021 на 13.11.2021 година ■

ARMS OF NIKOLA GEORGIEV
Colonel from Skopje

Shield: Or, on a fess Gules between in chief an 
eagle displayed holding in its talons a sword 
fessways and in base a horse forcene saddled 
and bridled Sable, three besants
Crest: Issuant from a crest coronet Or the head 
of a White Headed eagle Proper holding in the 
beak a sword point downwards Or
Mantle: Gules doubled Or
Motto: TRADITIO – SAPIENTIA – FORTITUDO
Motto in English: TRADITIO – WISDOM – 
BRAVERY
Blazon: Nikola Georgiev, Aleksandar 
Gizharovski
Emblazon: Aleksandar Gizharovski
Decorations: Order for military merit with 
silver swords and Medal for military merit
Registered: number 5/2021 on 13.11.2021 ■
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ХЕРАЛДИЧКИ РЕГИСТАР  •   HERALDIC REGISTER

ГРБ НА ХРИСТИЈАНСКА ЦРКВА 
СИЛОАМ
од Струмица

Штит: Сино, две раце во обратен шеврон 
со дланките нанадвор природно обоени од 
кои паѓаат по две сребрени и по една сина-
капка, во чело златен тролистен крст, во ос-
нова сребрени брановидни ремени. 
Челенка: Oтворена сребрена Библија со 
црвени корици надвишена од сребрен гу-
лаб вооружен златно.

Девиза: Се измив и прогледав
Блазон: Јован Јоновски
Емблазон: Јован Јоновски
Заведен: број 6/2021 на 13.12.2021 година ■

ARMS OF SILOAM CHRISTIAN 
CHURCH
from Strumica

Shield: Azure, two arms disposed in chevron 
reversed, palms outwards Proper dripping 
therefrom on either side two gouttes Argent 
and one goutte Azure in chief a cross botonnee 
Or and in base two barrulets wavy Argent.
Crest: Upon an open book fessways Argent, 
bound gules a dove displayed Argent, armed Or

Motto: Se izmiv i progledav
Motto in English: I washed and I see
Blazon: Jovan Jonovski
Emblazon: Jovan Jonovski
Registered: number 6/2021 on 13.12.2021 ■


